INDICAÇÃO Nº 442/2014
Solicita implantação de tubulação de água na Rua José Lemes de Morais, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de tubulação de água na Rua José Lemes de Morais, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores da Rua José Lemes de Morais, reivindicando a implantação de tubulação de rede água e consequentemente o seu fornecimento, pois a referida rua é atendida somente por caminhão pipa, mas quando chove o caminhão não sobe a rua por ser um aclive muito acentuado, deixando seus moradores sem água.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2014 - 14:06:52 01969/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário